eterni genitus ab ore supplicum uota pariterq; hymnuu cer-

ne benignus. **Q**erne quod puro deus in honore plebs tua

supplex resonat in aula annuo cuius redeunt colendatē

pore festa. **H**ec domus rite tibi dedicata noscitur in qua

populus sacratum corpus assumit bibit et beatum **Sangui-**

nis haustum. **H**ic sacro sancti latices uternas dilu-

uit culpas pimuntq; noxal crismate uero genus ut creet

Hic salus egris medicina fessis lumen or

batis ueniaq; nr̄is ferturoffensis timor atq; meror pelli

Demōnis seui perit hic rapina peruicax

monstrum pauet et retenta corpora linquens fugit in re

Omotas ocius umbras. **H**ic locus sio.

nempē uocatur aula regis eterni niueaq; celi portaq; ui

te patriam petentes accipit om̄s. **T**urbo quam nullus

quatit aut uagantes diriunt uenti penetrantq; nymbi

non tenebris ledit piceus tenebris tartarus horrens. **Q**ue

sūmūs ergo deus ut sereno annuas uulti famulos gubernan

qui tui summo celebrant amore gau dia templi.

Nulla nos uite crucient molesta sint dies leti placideqꝝ
noctes nullus ex nobis pereunte mundo sentiat ignes.

Hec dies in qua tibi consecratam conspicis ariam tribuat
phenne gaudium nobis uigeatqꝝ longo temporis usu.

Gloria summum resonet parentem gloria natum pari
terqꝝ sanctum spiritum dulci moduletur hymno omne
per eum. amen. **R**ubuenite sancti dei occurrite
angeli domini suscipientes anima eius offerentes eam
in conspectu al*tissimi*. **R**uscipiat eam xps quocavit
& in si. ab. ange li de ducant. **Of.** yrieleyson. peley. yrie

Cantica dñicis diebꝫ quibus propria deputata non sunt.

et in festiuitate sancti michaelis archangeli. leyson.

omine misere
re nū te enim
expectauim⁹.
estō brachū
nūm in manē.
et salus nostra in tempore tri
bulationis. **A** uoce anglī
fugerunt populi. et ab ex
altatione tua disperse sunt
gentes. **E**t congregabun
tur spolia uestra sicut colli
gitur brucus. uelut cū fos
se plene fuerint de eo. **O**
agnificatus est dominus q
niam habitauit in excelso?
impleuit syon iudicio et iu
stitia. et erit fides in tempo
ribus suis. **O** iustie salu
tis sapientia et scientia. tu
mor domini ipse thesauru⁹
eius. **E**cce uidentes cla
mabunt foris. angeli pa
cas amare flebunt. **D**is
sipate sunt uie. cessauit tran
siens per semitam. irritum
factum est pactum. proiecit
ciuitates non reputauit ho
mines. **L**uxit et elanguit
terra. confusus est libanus
et obsoletuit. **E**t factus ē
saron sicut desertum. et con
cussa est basan et carmelu⁹.
Nunc exurgam dicit do
minus. nunc exaltabor et nō
sublimabor. **u.**
Haudite qui longe estis
que fecerim dicit domi
nus. et cognoscite uicini for
titudinem meam. **C**onter
riti sunt in syon peccatores.
possedit tremor hypocritis.
Quis poterit habitare de
uobis cum igne deuorante.
aut quis habitabit ex uob
cum ardorib⁹ sempiternis.
Qui ambulat in iusticiis

lerunt spolia uniorum.
et decantauerunt domi-
ne nomen sanctum tuū.
Et uictoriem manum
tuam laudauerunt pari-
ter. domine ds noster.

**Vnius martiris uel con
fessoris. Cantica.**

Beatius vir qui in
sapientia morabi-
tur: et qui in iustitia me-
ditabitur: et in sensu co-
gutabit circumspunctionem
dei. **Q**ibauit illum pa-
ne vite et intellectus: et
aqua sapientie salutans
potabit illum. **E**t fir-
mabitur in illo et non
flectetur: et continebit
illum et non confunde-
tur: et exaltabit illum
apud proximos suos.
Et nomine eterno here-

ditabit illum: dñs ds nř.
Benedictus uir. **u.**
qui confidit in do-
mino: et erit dominus
fidutia eius. **E**t erit
tanquam lignum quod
plantatum est secis de-
cursus aquarium: quod
ad humorē mittat ra-
dices suas: et non time-
bit cum uenerit estus.

Et erit folium eius ui-
ride. et in tempore siccita-
tis non erit sollicitum.
nec aliquando desinet
facere fructum. **m.**

Beatut uix qui in
uentus est sine ma-
cula. et qui post aurum
non abut. nec spauit in
pecunie thesauris. **Q**uis
est hic et laudabimus
eum. fecit enim mirabi-

lia in uita sua. **Q**ui probatus est in illo et perfec^tus inuentus est: et erit illi gl^a eterna. **Q**ui potuit transgredi et non ē transgressus: facere mala et non fecit. **I**deo stabilita sunt bona illius in domino: et elemosinas illius enarrabit omnis ecclesia sc̄orum. **I**n natale virginum.

Audite me diuini fructus: et quasi res plantata super ruuos a quarum fructificate. **Q**asi libanus: odorem sua uitatis habete. Florete flores quasi lilium date odorem et frondete in gratiam: et collaudate canitum: et benedicite dominum. in opib^s suis.

Date nomini ei mag-

nificentiam: et confitemini illi in uoce laborum u^rorum. **I**n canticis labiorum et atharis: et sic dicetis in confessione opa dñi uniuersa bona ualde.

Gaudens gaudebo in deo: et exultabit anima mea in deo meo. **Q**uia induit me uestimento salutis: et in dumento iusticie circumdedit me. **Q**uasi sponsum decoratum corona: et quasi sponsam ornata monilib^s suis. **S**icut enim terra profert germē suum: et sicut ortis semē suum germinat. sic dñs deus germinabit iustitiam et laudem coram uniuersis gentib^s. **P**ropter sy on non tacebo: et propt̄

201

Flos de spina. **I**nn*'* **H**ymnum dicamus **F**idem refindens *z c.*

Placentes coronam de spinis. **V**erposuerunt sup caput eius **ad. m.** ant.

Egredi minit uide te filie syon regem salomo nem in dyade

mate quo corona uit eum mater su a patans crucem salvator

su o. evovae. **I**nuit, **A**doremus regem xpistum coro

nam certantium qui su e hodie crone presentia decora uit ec

cie siam; **V**enite **H**ymn*'* **H**ymnum dicamus do. **I**n pmo nocturno.

Sciebat pylatus uide os sibi ibe sum per iniudiam tradi

disse. evovae **P**Quare fieri. **T**emptabat igitur si ut cumq;

posset eorum scandens indignatio mitigari; evovae **P**Une do. **U**n: **ant.**

Flagellauit itaq; non ut flagellaret set ut eis posset sufficere

quo minus ad mortem persequi uellent eum. evovae. p. Oñie in uirtute. an.

Q nullus preses consilij contra conscientiam placere uoluit his

quos ex scientia debuerat coherere. evovae. p. Exaltabo te. an.

O bstinati populi mendicabat consensum cuius fuidrem imperi

ose poterat refre nare. evovae. p. Beatus qui intell. Aut ergo an.

nec uelle potuit nec posse uolunt aut cecus nesciebat utrumque.

evovae. p. Judica me dñs et disc. Exiit ihesus portans spineam coro-

nam Et purpureum uestimentum. Responsum,

i pylatus ideo ihesum flagella uit uam tuam

frangeret et si non homini saltem humiliato par-

ox res o

immiseritos popule nide

gue soluens quod non tulerat nos a spine liberat punctura

dum pungitur. **X.** Dum corona plectitur quia rex mun-

dus deferat a quo mundus regitur. **B.** **O** ingratissi-

sime popule cuius anni corone benedixeram cui dederam coro- na

pro cinere tu ue ro dedisti michi cinere p. coro na. **C.**

ronam te in misericordia et miserationi bus. **Tu uero**

B. **G**rauasti super me manu tuam et spinis coronasti me con-

uersus sum in erumpua mea dum configitur spi na. **P.**

siturus super caput meum coronam de lapide precioso. Et spinis

B. **B**eatata uere mater ecclesi. a quia sic honor diuine

vignatio mis il lumi nat quia uictoriosae glorie sa corone

ornat presentia quā indeſes ſe deuotio nis io cum da am
bit hu mi li tas. **X.** **A** loribus eius nec spine nec li
ua defuit. Quam inde. **O** gloria patri et filio et ſpiri tu
i san cto. Quā inde In laud. **A** dest dies nove leticie adest **ant.**
dies immense gratiē aſſit uoue melodie cantus. ev ov a e. **R.**

Eris corona glorie in manū domini. **v.** **A** et diadema reg ad
bn. ant. in in manu rei tui. **E**um qui modico quā angelī minorat
est uidemus ihesum ppter paſſionē mortis gloria et honore
coronatū. ev ov a e. **ad. i.** **Q**uixerunt dauid immodum coro **ant.**
ne Saul et uiri eius. ev ov a e. **Hymn.** **C**lexilla regis pteut **ad. iii.**
ant. **P**lectentes milites coronam te spinis posuerunt super ca

203

psalmodi domini ihesu christi. evovae. v. **E**xult ihesus
portans spineam coronam. **E**t purpureum uestimentum. ad. vi. ant.
Exult ergo ihesus portans spineam coronam et pur-
pureum uestimentum. evovae. ad. ix. **C**orde et animo an-
xipisto canamus gloriam in hæc sacra sollempnitate pre-
ceisse saluatoris nostri corone. evovae. ad. viii. **S**ciebat
pilatus. **R.** **T**uam coronam adoramus domine. v. **T**u
am gloriosam recolimus passionem. v. **P**lectentes coronam
de spinis. **P**osuerunt super caput eius. ad. vii. **Q**ue
est spes nostra. aut gaudium aut corona glorie nisi tu domine
ihesu christe. evovae.